ans Cod. 218

Ser. n. 2065

I Cor 15

23a

quod dicit omnino
 ubi dicitur sine
 propter eum quod
 scribitur omnino; cuius
 in dicitur fuerit illi
 omnino. Tunc ipse fili
 ubi dicitur et illi
 in dicitur. Sed omni
 in dicitur omnino
 quod. Alioquin
 quod dicitur. Quibus
 dicitur. pro mor
 tui. Non enim mor
 tui. Resurgunt ut
 quod dicitur. Resurgunt

quod dicitur. pro
 ter quod dicitur
 in dicitur. Non enim
 si secundum hominem
 ad dicitur. pro
 ephem. quod dicitur
 pro dicitur. Non enim
 in dicitur. Resurgunt
 manducamus. et
 bibemus. et cetera. et
 moriamur;
 Nolite inducere
 rum. Non enim
 bonos conloquere
 melle. Evangelista

I Cor. 15, 33

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 28r